

2021年 収支報告書

NPO 福井犬・猫を救う会

2021/11/30現在

2021年度収入	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
正会員会費	57,000	21,000	9,000	6,000	0	15,000	4,500	0	0	0	0	0	112,500
受取寄付金	109,010	247,006	115,100	742,742	123,039	187,758	403,520	1,130,373	197,430	166,900	195,196		3,618,074
募金箱	73,667	40,839	88,758	45,637	13,246	47,382	67,225	74,718	73,978	64,547	49,781		639,778
里親様負担金	42,000	20,000	137,750	25,000	53,100	22,000	9,500	19,000	56,180	67,000	25,000		476,530
バザー売上					31,420				47,470				78,890
預金利息				6		1				6			13
(会の活動収入合計)	281,677	328,845	350,608	819,385	220,805	272,141	484,745	1,224,091	375,058	298,453	269,977	0	4,925,785
負傷猫用支援金												0	0
(会の負傷猫等支援基金)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福井活動助成	30,000												30,000
(イベント関係)	30,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30,000
永平寺町助成													0
(不妊去勢手術費関係)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
収入合計	311,677	328,845	350,608	819,385	220,805	272,141	484,745	1,224,091	375,058	298,453	269,977	0	4,955,785

2021年度支出	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
医療費	59,157	82,175	225,743	404,755	235,394	204,796	188,120	423,652	327,924	540,152	246,193		2,938,061
保護費	27,425	35,531	84,152	94,950	92,032	51,255	107,620	33,953	19,629	180,426	78,928		805,901
広告宣伝費	7,700	7,700	8,250	8,250	8,250	15,400	16,500	8,250	8,250	18,150	24,750		131,450
通信・運搬費	10,336	11,273	15,365	9,403	31,199	6,840	5,731	7,116	4,665	3,780	11,261		116,969
旅費交通費	19,917	6,760	72,961	42,311	58,305	69,030	16,209	38,526	37,826	81,442	22,009		465,296
消耗品費	17,312	19,220	43,803	101,876	2,249	5,160	6,528	8,278	303	3,404	2,486		210,619
備品費													0
賃借料	6,000	3,000	13,660	6,000	0	6,500	10,500	3,000	3,000	6,000	12,330		69,990
印刷製本費	25,350	0					12,108		3,980	17,620	25,140		84,198
支払手数料	565	546	391	934	840	100	794	220	857	1,469	320		7,036
雑費		3,240		23,640	26,709		10,682	200	5,090	3,486	6,156		79,203
啓発活動イベント関係									38851				
(会の活動支出合計)	173,762	169,445	464,325	692,119	454,978	359,081	374,792	523,195	450,375	855,929	429,573	0	4,947,574
負傷犬猫助成金			31,538										31,538
													0
野良猫補助金事業管理費													0
													0
支出合計	173,762	169,445	495,863	692,119	454,978	359,081	374,792	523,195	450,375	855,929	429,573	0	4,979,112

前月繰越残高	1,842,250	1,980,165	2,139,565	1,994,310	2,121,576	1,887,403	1,800,463	1,910,416	2,611,312	2,535,995	1,978,519	1,818,923	
月収支合計	137,915	159,400	-145,255	127,266	-234,173	-86,940	109,953	700,896	-75,317	-557,476	-159,596	0	-23,327
*繰越残高	1,980,165	2,139,565	1,994,310	2,121,576	1,887,403	1,800,463	1,910,416	2,611,312	2,535,995	1,978,519	1,818,923	1,818,923	1,818,923